1

ご 案 内                                             2017年3月30日

報道関係各位                                                 株式会社ＫＡＤＯＫＡＷＡ

株式会社ＫＡＤＯＫＡＷＡ（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：松原眞樹）アスキー・メディアワー

クスは、グリー株式会社（本社：東京都港区、代表取締役会長兼社長：田中良和）、株式会社AZITO（本

社：東京都港区、代表取締役社長：佐藤芳之）との共同開発ソーシャルゲーム「城姫クエスト 極（きわみ）」

をソーシャル・ネットワーキング・サービス（SNS）GREEにおいて提供しております。このたび、「城姫クエス

ト 極」Yahoo!ゲーム版を3月30日（木）から配信を開始いたしましたのでお知らせいたします。

「城姫クエスト 極」Yahoo!ゲーム版では、全画面がパソコン向けに最適化されており、より一層遊びや

すくなっております。さらに、「城姫クエスト 極」Yahoo!ゲーム版配信を記念してスタートダッシュキャンペー

ンを実施いたします。

スタートダッシュキャンペーンでは、チュートリアル突破で47都道府県の特定のSSR城姫から好きな城

姫を1体選べる「47都道府県･城姫交換券」のプレゼントや、「Yahoo!ゲーム配信記念ログインボーナス」な

どを実施いたします。そのほか、「リリース記念ガチャ」や「新人応援セット」の販売なども予定しております。

詳しくはゲーム内の説明をご確認ください。

様々なプラットフォームで展開する、大人気お城擬人化ソーシャルゲーム「城姫クエスト 極」に、どうぞ

ご注目ください。

GREEで配信中お城擬人化ソーシャルゲーム

「城姫クエスト 極
きわみ

」

Yahoo!ゲーム版が3月30日配信開始！

「城姫クエスト 極」の詳細はこちらから

http://dengekionline.com/shirohime/

http://dengekionline.com/shirohime/

2

■「城姫クエスト 極」Yahoo!ゲーム版 概要

【名称】 城姫クエスト 極 Yahoo!ゲーム版

【ジャンル】 シミュレーション

【配信開始日】 2017年3月30日（木）

【価格】 基本プレイ無料＋アイテム課金

【URL】http://pc.ypc.shq.azito.co.jp/

■「城姫クエスト 極」スタートダッシュキャンペーンの概要

◎Yahoo!ゲーム配信記念ログインボーナス

「47都道府県・SSR城姫交換券」がゲーム開始初日にもらえるほか、10連

ガチャチケットや、役立つアイテムなど、総額1万円相当のアイテムがもら

えるログインボーナスを実施します。

◎「47都道府県･城姫交換券」のプレゼント

「47都道府県･城姫交換券」とは、全国の各都道府県をそれぞれ代表す

る47城の城姫の中から、好きなSSR城姫を1城選んでもらうことができる

特別なアイテムです。この交換券で、江戸城や小田原城、松前城、広島

城、熊本城などの人気城姫を手に入れることが可能です。

※「城姫クエスト 極」のより詳細な情報については、公式サイト（http://dengekionline.com/shirohime/）を

ご確認ください。

【権利表記】 ⓒKADOKAWA CORPORATION 2014  ⓒ GREE, Inc.  ⓒAZITO Co.,Ltd.

■『城姫クエスト』とは

株式会社ＫＡＤＯＫＡＷＡ アスキー・メディアワークスのコミック雑誌「月刊コミック電撃大王」にて、2013

年10月より開始のお城擬人化企画。複数の人気コミック作家やイラストレーターにより、日本全国の名城

を美少女化するという内容は、ネットユーザーを中心に大きな反響を呼びました。

●『城姫クエスト』公式サイト： http://dengekionline.com/shirohime/

●『城姫クエスト』公式Twitterアカウント： @shirohime_quest

＜ご参考＞

■アスキー・メディアワークスとは

アスキー・メディアワークスは、小説、コミック、ゲーム、ホビー、テクノロジーなど、エンターテインメント

やPC/IT分野を中心とした事業を展開。出版を基盤に、ウェブ・モバイル、電子書籍、アプリ、映像、音楽、

グッズ、ゲーム、イベントなど、メディアを超えてコンテンツをプロデュースしています。

●ＫＡＤＯＫＡＷＡオフィシャルサイト： http://www.kadokawa.co.jp/

●アスキー・メディアワークス 公式サイト： http://asciimw.jp/

以上

【本件に関する報道関係からのお問い合わせ先】
株式会社ＫＡＤＯＫＡＷＡ
アスキー・メディアワークス

http://asciimw.jp/

↑ 「城姫クエスト 極」ロゴ

http://pc.ypc.shq.azito.co.jp/
http://dengekionline.com/shirohime/
http://dengekionline.com/shirohime/
http://www.kadokawa.co.jp/
http://asciimw.jp/
http://asciimw.jp/